
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1389-1/19 

 

11 апреля 2019 г.                            

пгт Раздольное  

 

О даче согласия на внесение изменений  

в договоры аренды земельных участков  
 

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

принимая во внимание письмо Администрации Раздольненского района 

Республики Крым от 08.04.2019 № 01-10/884, рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 11.04.2019, 

районный совет, 
 

Р Е Ш И Л: 

 
1. Разрешить Администрации Раздольненского района Республики 

Крым внести изменения в договоры аренды земельных участков в связи с 

существенными изменениями условий договоров согласно приложению.  

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым 

организовать все необходимые мероприятия по внесению соответствующих 

изменений и заключению дополнительных соглашений к договорам аренды 

земельных участков, указанных в п.1 настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политики, имущественным и земельным отношениям.  

 

 

Заместитель председателя  

Раздольненского районного совета                             С.Кинаш   

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


Приложение  

к решению внеочередной  

сессии Раздольненского 

районного совета I созыва  

от 11.04.2019 № 1389-1/19 

 

Перечень договоров аренды земельных участков 
 

№ 

п/п 

Номер и дата договора 

аренды 

Расположение земельного 

участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь, 

м. кв. 

Арендная 

плата, согласно 

договора 

аренды 

(руб./год) 

Вносимые 

изменения - 

арендная плата, 

согласно доп.согл. 

(руб./год) 

1 № 8-2018 от 27.04.2018 Зиминское сельское поселение 90:10:050501:122 350556 89722,32 
6361,59 

2 № 4-2018 от 27.04.2018 Зиминское сельское поселение 90:10:050501:117 53481 136880,82 
76638,74 

3 № 9-2018 от 27.04.2018 Зиминское сельское поселение 90:10:050501:119 644291 164901,71 58975,78 

 4 № 10-2018 от 27.04.2018 Зиминское сельское поселение 90:10:050501:120 495801 126896,75 66008,13 

5 № 11-2018 от 27.04.2018 Зиминское сельское поселение 90:10:050501:121 554921 142028,09 77531,10 

6 № 5-2018 от 27.04.2018 Зиминское сельское поселение 90:10:050501:118 651793 166821,79 42882,49 

7 № 7-2018 от 27.04.2018 Зиминское сельское поселение 90:10:000000:991 360507 92269,21 6361,59 

8 № 15-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1256  37 394    9982,27 4448,03 

9 № 13-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1257 37 615    10041,27 4474,32 

10 № 16-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1258 37 616    10041,53 4474,44 

11 № 10-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1268 40 004    10679,01 4758,50  

12 № 12-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1271 38 877    10378,15 4624,44 

13 № 8-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1270 39 010    10413,66 4640,26 

14 № 5-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1269 39 332    10499,62 4678,56  

15 № 11-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1267 42 474    11338,37 5052,30  



16 № 6-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1273 42 426    11325,55 5046,59 

17 № 9-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1264 36 554    9758,03 4348,12 

18 № 7-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:324 39 605    10572,49 4711,03 

19 № 14-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:325 37 884    10113,07 4506,32  

20 № 17-2019 от 25.02.2019 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:1263 36 784    9819,43 4375,48  

21 № 36-2018 от 19.12.2018 Ручьевское сельское поселение 90:10:081301:83 263 300    67389,77 31319,67 

22 № 37-2018 от 19.12.2018 Ручьевское сельское поселение 90:10:081301:84 215 700    55206,88 25657,62 

23 № 30-2018 от 19.12.2018 Ручьевское сельское поселение 90:10:080901:66 43 500    11133,52 5174,35 

24 № 32-2018 от 19.12.2018 Ручьевское сельское поселение 90:10:080901:68  46 800    11978,13 5566,88 

25 № 31-2018 от 19.12.2018 Ручьевское сельское поселение 90:10:080901:67 409 700    104859,81 48734,02  

26 № 22-2018 от 12.12.2018 Ботаническое сельское поселение 90:10:040501:2233 640 001    163803,71 
76128,44  

27 № 14-2018 от 14.09.2018 Славновское сельское поселение 90:10:100501:143 2034354 566799,71 241987,42 

28 № 13-2018 от 14.09.2018 Славновское сельское поселение 90:10:000000:1002 12756164 3554047,19 1517352,08 

29 № 25-2018 от 12.12.2018 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:405 35 863    201728,31 4265,92 

30 № 23-2018 от 12.12.2018 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:365 38 049    9178,88 4525,95 

31 № 24-2018 от 12.12.2018 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:366 33 920    9738,37 4034,80 

32 № 21-2018 от 12.12.2018 Ботаническое сельское поселение 90:10:040401:406 42 477    8681,58 5052,66 

33 № 2-2019 от 06.02.2019 Славновское сельское поселение 90:00:000000:785 13372965 3886110,20 1678210,51 

34 № 4-2019 от 06.02.2019 Славновское сельское поселение 90:10:000000:999 11431758 3322006,11 1434603,06 

35 № 3-2019 от 06.02.2019 Славновское сельское поселение 90:10:000000:1001 12567581 3652070,04 1494920,04 

 


